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Zaproszenie na spotkanie dotyczące zagospodarowania terenu
przy zbiorniku Kaszownik
Prezydent Miasta Torunia zaprasza do udziału w spotkaniu dotyczącym realizacji projektu pn.
„Struga Toruńska wraz z rekultywacją zbiornika Kaszownik i rewitalizacją ich otoczenia
na odcinku od ul. St. Batorego do wylotu ze zbiornika Kaszownik w Toruniu - podzadanie
zbiornik Kaszownik”, które odbędzie się w piątek, 27 lutego 2026 r. od godz. 17:00 w
Toruńskim Laboratorium Miejskim ul. Bydgoska 52, II piętro.

Gmina Miasta Toruń otrzymała informację o uzyskaniu dofinansowania w ramach Programu
Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 na realizację ww. projektu.
Planowany okres realizacji zadania to lata 2026 – 2027.

W ramach projektu, który podlegał procedurze konsultacji społecznych na etapie założeń
projektowych w roku 2019 oraz na etapie ostatecznej dokumentacji w roku 2020,
przewiduje się przede wszystkim: 

przebudowę oraz rozszczelnienie istniejącego układu ciągów pieszych na powierzchni min.
2500 m2,
przebudowę istniejącego oświetlenie terenu polegającą na wymianie opraw masztowych na
energooszczędne,
budowę nowego oświetlenia parkowego z oprawami masztowymi energooszczędnymi,
dostawę i montaż elementów małej architektury - ławek, koszy na śmieci, stojaków
rowerowych, budek dla ptaków i owadów, tablic informacyjnych i edukacyjnych,
budowę pochylni dla osób z niepełnosprawnościami od strony dworca autobusowego,
prowadzącej na pomost,
bagrowanie i oczyszczenie stawu Kaszownik,
naprawę elementów regulacyjnych na odpływie ze stawu Kaszownik,
odgrodzenie stawu od strony ulicy Przy Kaszowniku poprzez nasadzenia drzew, krzewów lub
żywopłotu,
umocnienie skarpy zbiornika Kaszownik od strony południowej,
budowę dwóch pomostów - w północnej i południowej części zbiornika,
nowe nasadzenia gatunkami rodzimymi – drzewa, krzewy, trzciny, roślinność szuwarowa,
trawy wokół zbiornika Kaszownik,
renowację terenów zieleni w istniejących założeniach.

Podczas spotkania przedstawiciele Wydziału Środowiska i Ekologii Urzędu Miasta Torunia
zaprezentują projekt.

Zachęcamy do udziału w spotkaniu!
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